Dane aktualne na dzień: 02-08-2025 09:24
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-poe-spe-1g1gp-60w-46-52v-1-25a-1xge-p-4402.html
Zasilacz PoE SPE-1G/1GP-60W 46-52V
1,25A 1xGE
Cena brutto 363,61 zł
Cena netto 295,62 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 04585
Opis produktu
OPIS
SPE-1G/1GP-60W służy do zasilania urządzeń wykorzystujących technikę PoE. Umożliwia to poprawne działanie z
wykorzystaniem tylko jednej skrętki, którą transmitowane są zarówno dane, jak i napięcie zasilające.
Należy zwrócić szczególną uwagę na prawidłowe chłodzenie zasilacza podczas pracy!
SPECYFIKACJA
Standardy: PoE : IEEE 802.3at IEEE 802.3af
Napięcie wejściowe: 48 V DC / 1.25 A (zasilacz w komplecie)
Napięcie wyjściowe: 46  ... 52 V DC
Wtyk wejściowy: RJ-45
Liczba wejść: 1 szt. RJ45
Diody sygnalizacyjne: DATA / PoE
Obsługiwana prędkość transmisji: 10 / 100 / 1000 Mb/s - Gigabit Ethernet
Certyfikaty: CE
Moc wyjściowa: 60 W
Waga: 0.17 kg
Wymiary: 94  x 70  x 26 mm
PREZENTACJA
W zestawie:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold